
Anvendelse 
Anvendes i fiberoptiske installationer. F.eks fra fiberoptisk patch box 
til atkivt udstyr. Eller fra fiberudtag til PC. Anvendes i installationer, 
hvor der ønskes 10 Gigabit hastighed.

Specifikation 
Interface: ST-ST 
Længde: 2,00 m 
Standard: OM3 
Fiberstørrrelse: 50/125 my 
Type: Duplex 
Kappetykkelse: 2,0 mm 
Farve: Aqua 
Pakning: 1 stk

Fiber patch duplex ST-ST 2 m OM3 50/125

Vare-nr.: 231021

Hassellunden 7
2765 Smørum
Telefon: 44 57 07 87
E-mail: lan-com@lan-com.dk


